重庆市渝北区人民政府办公室

关于成立渝北区制造业“亩均论英雄”

改革专项工作专班的通知

各镇人民政府，区政府各部门，各街道办事处，各区属国有公司，有关单位：

根据市“亩均论英雄”改革工作部署，为加强全区“亩均论英雄”改革统筹规划和工作协调，决定成立渝北区制造业“亩均论英雄”改革专项工作专班（以下简称工作专班）。现将有关事项通知如下：

一、组织领导

组  长：廖红军  区委副书记、区政府区长
副组长：赵  兵  区政府副区长
成  员：邓  超  区政府办主任
沈迎春  区发展改革委主任

颜遥平  区科技局局长

许  彬  区经济信息委主任

潘  劼  区财政局局长

曾德明  区生态环境局局长

荣修高  区国资委主任
康碧霞  区统计局局长

郑林燕  区金融办主任

张一兵  区规划自然资源局局长

盛  强  区税务局局长
唐中浩  创新经济走廊公司董事长

汪小平  仙桃数据谷公司董事长
倪  伟  空港新城公司董事长

邓镓佳  空港经济公司董事长

文荣刚  临空农业公司董事长

工作专班负责组织领导、统筹协调全区制造业“亩均论英雄”改革工作，定期调度推进制造业“亩均论英雄”改革各项工作，研究审议重大政策措施，协调解决重大问题，安排部署阶段性工作。工作专班下设办公室（区亩均办）在区经济信息委，由区经济信息委主任许彬兼任办公室主任，负责工作专班日常事务。
二、其他事项

（一）工作专班成员因工作变动需要调整的，由所在单位自行替补，不再另行发文。

（二）工作专班在全区制造业“亩均论英雄”改革任务完成后自动撤销。

                       重庆市渝北区人民政府办公室

                             2023年9月11日
（此件公开发布）

― 2 ―
― 3 ―